
 
UCHWAŁA NR XXXVI/254/06 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO  

z dnia 29 maja 2006 r.  

 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Wąbrzeźno na lata 2006 – 2014. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz  z 2006 r. Nr 17, poz. 128) uchwala się, co 
następuje: 
 
 § 1. W uchwale XXXIII/232/06 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 15 lutego 2006 r.  w sprawie „Wieloletniego  programu inwestycyjnego 
Gminy Wąbrzeźno na lata 2006 - 2014” zmienionej uchwałą Nr XXXIV/234/06 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 marca 2006 r. zmienia się 
załącznik, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

  



U Z A S A D N I E N I E 

W wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budŜetu gminy – planowanych na 2006 rok w uchwale budŜetowej dokonano zmian w 
związku, z czym konieczne jest dokonanie takich samych zmian w WPI. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/254/06 Rady Gminy  
Wąbrzeźno z dnia 29 maja 2006 r. 

 
WIELOLETNI   PROGRAM   INWESTYCYJNY  

 
Jednostką odpowiedzialną za realizację lub koordynację wykonywanych zadań jest Gmina Wąbrzeźno. 
 

Lp Nazwa inwestycji i jej 
lokalizacja 

Wartość 
inwestycji 

Dotychcz
as 

poniesion
e nakłady 

Nakłady 
finansowe z 
określeniem 
czasowym 

Nakłady finansowe z określeniem czasowym 

  2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Środki własne 493 000,00 571 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1. 

010-01010-6050 Budowa 
wodociągu wiejskiego 
Węgorzyn - Orzechowo 

1 304 880,00 52 284,00 

Inne środki 187 896,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 64 000,00 0,00 320 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 480 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2. 

010-01010-6050 Budowa 
sieci wodociągowej dla 
wsi Wałycz, Wałyczyk, 
Małe Radowiska 

1 524 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3. 

010-01010-6050 
Wymiana rur 
wodociągowych 
Ludowice 

140 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 200 206,06 129 494,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 386 480,10 245 820,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4. 

010-01010-6050 Budowa 
sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej na osiedlu 
Leśnym w Wałyczu - I 
etap kanalizacja sanitarna 

1 072 256,30 4 872,00 
Inne środki - 
MRR 

64 413,35 40 970,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5. 

010-01036-6050 
Urządzenie i 
zagospodarowanie 
skwerów w miejscowości 
Zieleń 

200 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 101 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6. 010-01036-6050 Budowa 
budynku świetlicy 

232 000,00 3 500,00 

Środki UE 126 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 wiejskiej w Wałyczu   Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 20 000,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 174 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7. 

010-01036-6050 Budowa 
świetlicy wiejskiej w 
Nielubiu wraz z 
zapleczem sportowym 

250 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki 
własne 958 916,06 896 644,25 320 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 633 270,10 420 370,47 480 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Razem dział  010 4 723 136,30 60 656,00 

Inne środki 252 309,35 40 970,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 10 000,00 0,00 88 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8. 
600-60016-6050 Budowa 
chodnika do m. Plebanka 105 000,00 6 651,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9. 
600-60016-6050 Budowa 
chodnika do m. Nielub 164 890,00 6 890,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 62 000,00 90 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10. 
600-60016-6050 Budowa 
chodnika do m. Wałycz 200 000,00 47 498,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11. 
600-60016-6050 Remont 
drogi gminnej w 
Czystochlebiu - osiedle 

70 000,00 0,00 

Inne środki 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
12. 

600-60016-6050 
Przebudowa przepustu na 
drodze gminnej 
Orzechowo - 
Orzechówko 

40 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13. 

600-60016-6050 
Przebudowa przepustu na 
drodze gminnej 
Czystochleb - Wałyczyk 

40 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 2 000 000,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14. 
600-60016-6050 Budowa 
drogi gminnej Sitno - 
Jarantowice 

3 000 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15. 
600-60016-6050 Budowa 
drogi gminnej Ludowice 
- Zieleń 

4 000 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 600 7 619 890,00 61 039,00 
Środki 190 000,00 90 502,00 88 349,00 0,00 80 000,00 0,00 1 000 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00



własne 

Środki UE 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne środki 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Środki własne 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16. 
750-75023-6060 Zakupy 
inwestycyjne - przyczepa  7 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17. 
750-75023-6060 Zakupy 
inwestycyjne - równiarka  

11 600,00 0,00 

Inne środki   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18. 
750-75023-6060 Zakupy 
inwestycyjne - sprzęt 
komputerowy  

20 700,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki 
własne 

39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Razem dział 750 39 300,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19. 

754-75412-6060 Zakupy 
inwestycyjne - samochód 
poŜarniczy o napędzie 
terenowym typu 
średniego dla OSP w 
Ryńsku 

475 000,00 0,00 

Inne środki 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki 
własne 

325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Razem dział 754 475 000,00 0,00 

Inne środki 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20. 
801-80101-6050 
Wymiana okien i drzwi 
SP Zieleń 

50 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 20 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
21. 

801-80101-6050 
Termoizolacja budynku 
SP w Jarantowicach wraz 
z kotłownią i instalacją 
CO oraz odwodnienie 
budynku 

450 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22. 801-80110-6050 1 000 000,00 500,00 Środki własne 39 200,00 49 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Środki UE 293 985,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Rozbudowa Gimnazjum 
w Ryńsku 

  

Inne środki 157 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23. 
801-80101-6060 Zakupy 
inwestycyjne - piec CO w 
SP w Zieleniu 

20 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki 
własne 129 200,00 309 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 293 985,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem dział 801 1 520 000,00 500,00 

Inne środki 157 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
24. 

851-85111-6300 udział 
Gminy Wąbrzeźno w 
dofinansowaniu zakupu 
kolonoskopu, 
laparoskopu i 
elektrokoagulatora dla 
Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpital 
Powiatowy w 
Wąbrzeźnie 

20 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25. 
851-85195-6050 
Wymiana okien i drzwi w 
budynku OZ w Ryńsku  

35 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26. 
851-85195-6060 Zakupy 
inwestycyjne – EKG dla 
OZ w Ryńsku i Zieleniu 

20 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki 
własne 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Razem dział 851 75 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Środki własne 80 000,00 880 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 1 320 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
27. 

900-90001-6050 Budowa 
kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami dla wsi 
Ryńsk - Przydwórz - 
Trzciano 

3 300 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 0,00 0,00 169 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 215 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28. 
900-90001-6050 Budowa 
kanalizacji sanitarnej 
Plebanka - Wąbrzeźno 

385 000,00 14,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Środki własne 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29. 
900-90015-6050 
Modernizacja oświetlenia 
drogowego 

632 665,00 
101 

886,00 
Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30. 

900—0095-6060 zakup 
nieruchomości 
zabudowanej po BWB 
Spółka z o. o. w Toruniu 
połoŜonej w 
miejscowości Zieleń 

110 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31. 
900-90095-6050 Budowa 
budynku gospodarczego 
dla KZB w Nielubiu 

100 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 0,00 40 000,00 400 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
32. 

900-90095-6050 Budowa 
budynku socjalnego (5 
mieszkań - 
1pokój+kuchnia bez 
piwnic) 

700 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33. 
900-90095-6050 Sieć 
kanalizacyjna II etap 

3 000 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Środki 
własne 376 000,00 920 000,00 977 736,00 260 000,00 600 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 1 320 000,00 827 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Razem dział  900 8 227 665,00 101 
900,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 25 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34. 
921-92109-6050 Remont 
świetlicy wiejskiej w 
Ludowicach 

40 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35. 
921-92109-6050 Remont 
świetlicy wiejskiej w 
Trzcianie 

12 000,00   

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki 
własne 37 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Razem dział 921 52 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Środki 
własne 

2 130 416,06 2 231 461,25 1 386 085,00 524 000,00 680 000,00 2 400 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00       

Środki UE 1 027 255,10 2 040 370,47 1 307 250,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    Inne środki 569 309,35 370 970,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Suma ogółem 22 731 991,30 224 095,00   3 726 980,51 4 642 801,79 2 693 335,00 920 000,00 680 000,00 2 400 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00
 

 


